
název
cena bez 

DPH v Kč
sazba DPH

cena vč. 

DPH v Kč

Chirurgické ukončení těhotenství (do 84. dne amenorey - do týdne 12+0) 4 500 osvobozeno 4 500

název
cena bez 

DPH v Kč
sazba DPH

cena vč. 

DPH v Kč

Farmakologické ukončení těhotenství (do 49. dne amenorey - do týdne 7+0) 4 500 osvobozeno 4 500

jednočetné těhotenství 1 500 osvobozeno 1 500

vícečetné těhotenství +50 % 2 250 osvobozeno 2 250

jednočetné těhotenství 1 000 osvobozeno 1 000

vícečetné těhotenství +50 % 1 500 osvobozeno 1 500

jednočetné těhotenství 2 000 osvobozeno 2 000

vícečetné těhotenství +50 % 3 000 osvobozeno 3 000

Superkonziliární ultrazvukové vyšetření v průběhu prenatální péče

Ultrazvukový screening růstové restrikce plodu ve III. trimestru těhotenství 1 000 osvobozeno 1 000

jednočetné těhotenství 1 000 osvobozeno 1 000

vícečetné těhotenství +50 % 1 500 osvobozeno 1 500

Specializované prenatální echokardiografické vyšetření 

odběr choriových klků

odběr plodové vody

tisk černobílý 82,64 21% 100

tisk barevný 165,29 21% 200

Vyhotovení souboru 2D/3D fotografií plodu při ultrazvukovém zobrazení - flash disc 495,87 21% 600

Záznam 2D/3D/4D ultrazvukového zobrazení plodu - DVD 495,87 21% 600

2D/3D/4D fotografie plodu (flash disc) a záznam ultrazvukového zobrazení plodu (DVD) 826,45 21% 1 000

Legenda

* Pacientkám, u kterých není vyšetření hrazeno ze zdravotního pojištění, bude účtována cena dle aktuální bodové hodnoty výkonu 

vynásobené příslušnou hodnotou bodu dle tohoto ceníku.

NS 0821 - Porodnicko-gynekologická klinika - všeobecná ambulance

NS 0822 - Porodnicko-gynekologická klinika - CENTRUM FETÁLNÍ MEDICÍNY

Kombinovaný screening v I. trimestru těhotenství

Podrobné hodnocení morfologie plodu ve II. trimestru těhotenství provedené v návaznosti na Kombinovaný screening v I. 

trimestru těhotenství 

Podrobné hodnocení morfologie plodu ve II. trimestru těhotenství  provedené samostatně

* 

Ultrazvukové vyšetření srdce plodu dětským kardiologem

* 

Invazivní vyšetření plodu

* 

* 

2D/3D fotografie plodu při ultrazvukovém vyšetření


